EDITAL Nº 03/2024

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CORONEL BARROS -

COMDICA

Divulga o gabarito provisório da prova objetiva realizada para o

processo de escolha de suplente  do Conselho  Tutelar de Coronel

Barros.

          PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

CORONEL BARROS – COMDICA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

visando escolha de suplente  do Conselho  Tutelar de Coronel Barros, publica o gabarito provisório da prova realizada

para o processo seletivo de 2024.

GABARITO PROVISÓRIO

QUESTÃO ALTERNATIVA

1 B

2 B

3 C

4 B

5 C

6 B

7 B

8 A

9 B

10 C

11 C

12 B

13 B

14 B

15 B

16 B

17 A

18 A

19 B

20 B

21 A

22 B

23 C

24 C

25 A

26 D

27 B

28 B

29 D

30 C